
www.digi-trade.cz

Úspory ve vnitřní administrativě veřejné správy

isss 2009
Petr Janda



www.digi-trade.cz

Kompetence DIGI TRADE v eGovernment
„e-company“ a „a paper-less company“ ve státní správě

Motto:
Sešli jsme se na akci „Internet ve státní správě a 
samosprávě“. V době jejího vzniku byl internet ve státní
správě takový fenomén, že na jeho podporu vznikla tato 
akce. Dnes to může být trochu úsměvné…

Podobně, pro připravené, dopadne i elektronizace státní
správy.



www.digi-trade.cz

Kompetence DIGI TRADE v eGovernment
„e-company“ a „a paper-less company“ ve státní správě

• Vnitřní procesy centrálních úřadů, krajů a měst 

a zřizovaných organizací

• Malé aplikace pro velké úspory

• „Absolutní“ řešení pro odstranění papírových 

agend



www.digi-trade.cz



www.digi-trade.cz

Podpora procesů úřadů a zřízených organizací

Co znamená podpora 

a úspora?



www.digi-trade.cz

Podpora procesů úřadů a zřízených organizací

eProcesy



www.digi-trade.cz

Podpora procesů úřadů a jimi zřízených organizací
Procesy žádankového typu (incidenty)

• Incidenty hlášené veřejností

• Podávání informací - tiskový mluvčí a informační střediska

• Proces žádanky -na nákup kancelářského materiálu, dovolenou...

• Proces tvorby rozpočtu a rozpočtového výhledu

• HelpDesk v IT (Technologická centra)

• Pasportizace budov (facility management), provozní systém



www.digi-trade.cz

HelpDesk



www.digi-trade.cz

Dokumentace veřejných zakázek Gilda



www.digi-trade.cz

Podpora procesů
napříč úřadem a jím zřizovaných organizací

• Manažerský informační systém

• Operativní evidence s workflow schvalováním

• Telefonní seznam (Kdo je kdo)

• eDovolená (přítomnost)

• Podpora procesů typu CRM

• Komunitní funkce organizace



www.digi-trade.cz

Manažerské pohledy ministra, starosty, tajemníka, vedoucího 
odboru za úřad a zřizované organizace



www.digi-trade.cz

Manažerské řízení
pohled vedoucího ekonomického odboru



www.digi-trade.cz

Systém pro podporů pracovních postupů
BOSS: Operativní evidence v IT



www.digi-trade.cz

BOSS: Operativní evidence vozidel



www.digi-trade.cz

BOSS: Operativní evidence k čerpací kartě



www.digi-trade.cz

BOSS: Operativní evidence telefonů



www.digi-trade.cz

EPOS: Řešení objednávek, faktur, smluv
Šablony, schvalování, uložení, vazby



www.digi-trade.cz

EPOS: Schvalování požadavků



www.digi-trade.cz

DIGI Kancelář: Telefonní seznam/kdo je kdo



www.digi-trade.cz

eDovolená



www.digi-trade.cz

eDovolená: Přehledy



www.digi-trade.cz

Komunitní funkce organizace



www.digi-trade.cz

Další vlastnosti eProcesů

• Sjednocení manažerských informací na jedno místo a do jednoho designu

• Komfort a přehlednost v schvalovacích a rozhodovacích procesech

• Efektivní a argumentačně podložený pohled na běžné náklady a 
střednědobé rozvojové projekty

• Nasazení renomovaného aplikačního řešení (SAP, MS NAV, …) může být 
výrazně dostupnější při využití customizace s využitím eProces řešení
(BOSS, EPOS, Digitální kancelář, miniaplikace, …)

• Možnost vybrat si požadovanou úroveň a technologii (Microsoft, IBM) 
řešení pro danou velikost a charakter organizace a podle velikosti a skladby 
vlastních procesů a procesů zřizovaných organizací



www.digi-trade.cz

Pomáháme řídit procesy - Víme, kde jsou zdroje



www.digi-trade.cz

Rádi odpovíme konkrétní dotazy 

DIGI TRADE 
Olšanská 1a

130 80 Praha 3

222 722 739 

Petr Janda (pjanda@digi-trade.cz)
Pavel Nácovský (pnacovsky@digi-trade.cz)


	Úspory ve vnitřní administrativě veřejné správy
	Kompetence DIGI TRADE v eGovernment�„e-company“ a „a paper-less company“ ve státní správě
	Kompetence DIGI TRADE v eGovernment�„e-company“ a „a paper-less company“ ve státní správě
	Snímek číslo 4
	Podpora procesů úřadů a zřízených organizací
	Podpora procesů úřadů a zřízených organizací
	Podpora procesů úřadů a jimi zřízených organizací�Procesy žádankového typu (incidenty)
	HelpDesk
	Dokumentace veřejných zakázek Gilda
	Podpora procesů �napříč úřadem a jím zřizovaných organizací
	Manažerské pohledy ministra, starosty, tajemníka, vedoucího odboru za úřad a zřizované organizace
	Manažerské řízení�pohled vedoucího ekonomického odboru
	Systém pro podporů pracovních postupů�BOSS: Operativní evidence v IT
	BOSS: Operativní evidence vozidel
	BOSS: Operativní evidence k čerpací kartě
	BOSS: Operativní evidence telefonů
	EPOS: Řešení objednávek, faktur, smluv�Šablony, schvalování, uložení, vazby
	EPOS: Schvalování požadavků
	DIGI Kancelář: Telefonní seznam/kdo je kdo
	eDovolená
	eDovolená: Přehledy
	Komunitní funkce organizace
	Další vlastnosti eProcesů
	Pomáháme řídit procesy - Víme, kde jsou zdroje
	Rádi odpovíme konkrétní dotazy 

